
چگونه کولهپشتی خود را در خانه
تمیز کنیم؟

کولهپشتی یکی از وسایلی است که در طول روز با آن سروکار داریم و
بههمین دلیل به مرور زمان کثیف و آلوده میشود. اگر کولهپشتی خود
را بهطور منظم تمیز نکنید، ممکن است بوی بد بگیرد یا به بافت آن

آسیب وارد شود.

تمیز کردن کولهپشتی در خانه کار چندان سختی نیست و با کمی دقت و
حوصله میتوان آن را به راحتی انجام داد. شما در ابتدا به مواد و

وسایلی نیاز دارید که عبارتاند از:

یک صابون یا شوینده ملایم غیر سفیدکننده
یک اسفنج یا دستمال نرم

یک مسواک قدیمی
حوله

بعد از آماده کردن وسایل موردنیاز، باید مراحل زیر را انجام
دهید:

کولهپشتی را از تمام محتویات آن خالی کنید.
تمام جیبها و جاهای مخفی کولهپشتی را بررسی کنید و هرگونه

خردهریز یا کثیفی را از آنها خارج کنید.
کولهپشتی را به آرامی تکان دهید تا گرد و غبار و آلودگیهای

سطحی آن از بین بروند.
اگر کولهپشتی شما از جنس پارچهای است، میتوانید آن را با
یک اسفنج یا دستمال مرطوب و صابون یا شویندهی ملایم تمیز

کنید.
اگر کولهپشتی شما از جنس چرم یا جیر است، میتوانید از یک
مسواک قدیمی و مقداری کف صابون برای تمیز کردن آن استفاده

کنید.
کولهپشتی را با آب سرد آبکشی کنید تا تمام صابون یا

شویندهی آن از بین برود.
کولهپشتی را در یک مکان سایهدار و خشک آویزان کنید تا کاملا

خشک شود.

ً به نظافت و تمیزی خود اهمیت زیادی باتوجه به اینکه دختران معمولا
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میدهند و دوست دارند همیشه مرتب و آراسته باشند. این موضوع در
ً دوست مورد کولهپشتیهای دخترانه نیز صدق میکند. دختران معمولا
دارند کولهپشتیهای خود را تمیز و مرتب نگه دارند؛ بنابراین، برای
شستشوی بهتر، در هنگام خرید کوله پشتی دخترانه باید به جنس آن

توجه کرد.

شستن کوله پشتی در ماشین لباسشویی

شستشوی کوله پشتی در ماشین لباسشویی، یکی از سادهترین و سریعترین
راهها برای تمیز کردن آن است. اما برای اینکه کولهپشتی شما آسیب
نبیند، باید نکاتی را رعایت کنید. برای شستن کوله پشتی در ماشین

لباسشویی، مراحل زیر را دنبال کنید:

کولهپشتی را بررسی کنید. مطمئن شوید که همه زیپها و بندها بسته
شدهاند. اگر کولهپشتی شما دارای قسمتهای جداشونده مانند بند یا

زیرانداز است، آنها را جدا کنید و بهطور جداگانه بشویید.

کولهپشتی را داخل کیسه لباسشویی قرار دهید. این کار از آسیب دیدن
ماشینلباسشویی و کولهپشتی شما جلوگیری میکند. اگر کیسه لباسشویی

ندارید، میتوانید از یک روبالشی استفاده کنید.

شوینده ملایم استفاده کنید. از شویندههای سنگین یا سفیدکننده
استفاده نکنید، زیرا ممکن است به کوله شما آسیب برسانند.

کولهپشتی را در آب سرد با چرخش ملایم بشویید. این کار از آسیب به
کولهپشتی جلوگیری میکند.

خشک کردن کولهپشتی

خشک کردن کولهپشتی بعد از شستشو از اهمیت زیادی برخوردار است.
اگر کولهپشتی به درستی خشک نشود، ممکن است بوی نامطبوع بگیرد،
کپک بزند یا حتی پاره شود. بهترین روش برای خشک کردن کولهپشتی،
قـرار دادن آن در سـایه اسـت. نـور مسـتقیم خورشیـد میتوانـد بـه

کولهپشتی آسیب برساند.

برای خشک کردن کولهپشتی در سایه، میتوانید آن را در یک مکان خشک
و خنک آویزان کنید. همچنین میتوانید آن را روی یک سطح صاف قرار
دهید و با استفاده از یک حوله یا روزنامه، آب اضافی آن را

بگیرید.



اگر کولهپشتی شما دارای زیپها یا سایر اتصالات فلزی است، میتوانید
برای خشک کردن آنها از یک حوله یا روزنامه استفاده کنید. در صورت
امکان، بهتر است کولهپشتی را به صورت وارونه آویزان کنید تا آب

اضافی از آن خارج شود.

خرید اینترنتی کوله پشتی

کوله پشتی و کیف زنانه ازجمله وسایل ضروری برای خانمها هستند که
در طیف وسیعی از کاربردها مورد استفاده قرار میگیرند. از این رو
خرید کیف زنانه و دخترانه امروزه یکی از محبوبترین روشهای خرید
این محصولات است. با خرید اینترنتی میتوانید از میان طیف گستردهای
از محصولات با قیمتهای متنوع انتخاب کرده و در سریعترین زمان ممکن

آنها را درب منزل تحویل بگیرید.


